Campionato Regionale Motocross 2018

mombimirg.

Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 85 Junior Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna eyl 7 2:03.501 15:44:56.777 4 2:05.238 15:38:53.897
1 2:03.830 15:32:28.687 8 2:03.920 15:47:00.697 5 2:05.881 15:40:59.778
2 1:59.146 15:34:27.833 9 1:59.475 15:49:00.172 6 2:04.311 15:43:04.089
3 1:58.480 15:36:26.313  Ppo. 5 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM Ay 7 2:04.830 15:45:08.919
4 1:57.831 15:38:24.144 1 2:06.742 15:32:33.452 8 2:05.536 15:47:14.455
5 1:56.798 15:40:20.942 2 2:04.954 15:34:38.406 9 2:04.926 15:49:19.381
6 1:58.384 15:42:19.326 3 2:03.205 15:36:41.611  Po. 9 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna . lD'g;;'T;
7 2:00.776 15:44:20.102 4 2:04.149 15:38:45.760 1 2:11.389 15:32:42.196
8 2:05.512 15:46:25.614 5 2:02.976 15:40:48.736 2 2:07.222 15:34:49.418
9 2:07.890 15:48:33.504 6 2:03.616 15:42:52.352 3 2:05.516 15:36:54.934

Po. 2 - #71 SANNA A. - KTM fi{fﬂ;ﬂ; 7 2:03.985 15:44:56.337 4 2:07.492 15:39:02.426
1 2:04.155 15:32:28.634 8 2:03.664 15:47:00.001 5 2:08.256 15:41:10.682
2 2:02.865 15:34:31.499 9 2:02.074 15:49:02.075 6 2:08.353 15:43:19.035
3 2:02.450 15:36:33.949  Ppo. 6 - # 69 ROMANO S. - TM f';fzpfg'; 7 2:06.777 15:45:25.812
4 2:02.448 15:38:36.397 1 2:05.205 15:32:31.476 8 2:07.344 15:47:33.156
5 2:01.344 15:40:37.741 2 2:04.453 15:34:35.929 9 2:08.061 15:49:41.217
6 2:02.146 15:42:39.887 3 2:04.598 15:36:40.527  Po. 10 - # 494 ENRIETTA G. - KTM . 1'??;;;‘:
7 2:02.048 15:44:41.935 4 2:04.154 15:38:44.681 1 2:12.915 15:32:45.140
8 2:03.018 15:46:44.953 5 2:02.675 15:40:47.356 2 2:09.431 15:34:54.571
9 2:02.990 15:48:47.943 6 2:04.022 15:42:51.378 3 2:07.956 15:37:02.527

Po. 3 - # 10 SCANDIANI J. - Husqvarna fi;f;g;; 7 2:04.349 15:44:55.727 4 2:05.893 15:39:08.420
1 2:05.757 15:32:33.975 8 2:03.700 15:46:59.427 5 2:05.497 15:41:13.917
) 2:03.124 15:34:37.099 9 2:06.229 15:49:05.656 6 2:05.868 15:43:19.785
3 2:03.931 15:36:41.030  Ppo. 7 - # 101 DOGLIO G. - KTM f'::g;g 7 2:06.931 15:45:26.716
4 2:02.687 15:38:43.717 1 2:08.523 15:32:36.510 8 2:07.314 15:47:34.030
5 2:04.360 15:40:48.077 2 2:06.159 15:34:42.669 9 2:09.268 15:49:43.298
6 2:03.887 15:42:51.964 3 2:04.619 15:36:47.288  Po. 11 - # 8 VIANO A. - KTM 100708
7 2:02.556 15:44:54.520 4 2:04.536 15:38:51.824 1 1:55.350 15:32:16.488
8 2:02.307 15:46:56.827 5 2:04.963 15:40:56.787 2 1:56.895 15:34:13.383
9 2:02.760 15:48:59.587 6 2:04.531 15:43:01.318 3 1:54.593 15:36:07.976

Po. 4- # 18 CROSA E. - KTM fi;féfgrsng 7 2:05.152 15:45:06.470 4 1:53.008 15:38:00.984
1 2:08.083 15:32:37.147 8 2:05.027 15:47:11.497 5 1:53.690 15:39:54.674
2 2:03.212 15:34:40.359 9 2:06.663 15:49:18.160 6 1:52.883 15:41:47.557
3 2:02.014 15:36:42.373  Po. 8 - # 666 OLDANI R. - Kawasaki S ’ 1:56.028 15:43:43.585
4 2:02.915 15:38:45.288 1 2:08.191 15:32:37.928 8 1:55.328 15:45:38.913
5 2:04.354 15:40:49.642 2 2:05.873 15:34:43.801 9 1:56.024 15:47:34.937
6 2:03.634 15:42:53.276 3 2:04.858 15:36:48.659

Fastest lap: 1:52.883
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Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 85 Junior Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 130 GIMM D. - Yamaha . 1Di(f)fé";i;"; 7 2:10.745 15:45:39.098 8 2:21.745 15:49:35.202
1 1:58.086 15:32:20.935 8 2:10.010 15:47:49.108  pg, 20 # 400 BUSATTO P. - KTM o L
2 1:58.658 15:34:19.593  Ppo. 16 - # 19 MARCHISIO G. - KTM D_i:f‘lplr_i:‘: 1 2:27.605 15:33:01.151
3 1:58.247 15:36:17.840 1 2:13.977 15:32:43.010 2 2:23.764 15:35:24.915
4 1:57.861 15:38:15.701 2 2:15.237 15:34:58.247 3 2:24.888 15:37:49.803
5 1:55.052 15:40:10.753 3 2:09.942 15:37:08.189 4 2:28.087 15:40:17.890
6 1:55.148 15:42:05.901 4 2:08.669 15:39:16.858 5 2:31.788 15:42:49.678
7 1:55.089 15:44:00.990 5 2:08.790 15:41:25.648 6 2:30.600 15:45:20.278
8 1:56.745 15:45:57.735 6 2:17.724 15:43:43.372 7 2:28.401 15:47:48.679
9 1:56.862 15:47:54.597 7 2:12.681 15:45:56.053  py 21 - #373 BARONIE. - KTM Tf; ::f;g

Po. 13 - # 111 TURAGLIO N. - KTM A 8 2:11.320 15:48:07.373 1 2:38.652 15:33:16.154
1 1:58.189 15:32:22.076  Po. 17 - # 103 LANO A. - KTM Df‘lplr_i;]; 2 2:32.466 15:35:48.620
2 1:58.769 15:34:20.845 1 2:14.856 15:32:46.175 3 2:34.780 15:38:23.400
3 1:57.805 15:36:18.650 2 2:11.539 15:34:57.714 4 2:34.844 15:40:58.244
4 1:57.937 15:38:16.587 3 2:09.999 15:37:07.713 5 2:32.773 15:43:31.017
5 1:56.314 15:40:12.901 4 2:08.575 15:39:16.288 6 2:34.162 15:46:05.179
6 1:57.129 15:42:10.030 5 2:08.574 15:41:24.862 7 2:34.120 15:48:39.299
7 1:56.508 15:44:06.538 6 2:23.309 15:43:48.171 o 2> _ %7 BELTRAMO S. - KTM Z'f; F‘L:f;:
8 1:56.593 15:46:03.131 7 2:09.216 15:45:57.387 1 2:35.832 15:33:11.212
9 1:59.255 15:48:02.386 8 2:10.911 15:48:08.298 2 2:34.366 15:35:45.578

Po. 14 - # 53 PIAI'S. - Husqvarna v 100705 Po. 18- # 259 PELLOUXE. - KTM Df‘lpf:rf 3 2:35.740 15:38:21.318
1 1:58.068 15:32:20.433 1 2:18.158 15:32:51.142 4 2:40.459 15:41:01.777
2 1:58.583 15:34:19.016 2 2:15.056 15:35:06.198 5 2:41.585 15:43:43.362
3 1:58.144 15:36:17.160 3 2:13.187 15:37:19.385 6 2:35.981 15:46:19.343
4 2:07.928 15:38:25.088 4 2:12.529 15:39:31.914 7 2:39.057 15:48:58.400
5 1:57.970 15:40:23.058 5 2:12.435 15:41:44.349 b0 534295 SAVINI A. - KTM Tf; 222
6 1:57.989 15:42:21.047 6 2:18.591 15:44:02.940 1 2:06.794 15:32:32.767
7 1:58.477 15:44:19.524 7 2:18.383 15:46:21.323 2 2:12.647 15:34:45.414
8 1:59.526 15:46:19.050 8 2:20.673 15:48:41.996 3 2:05.047 15:36:50.461
9 2:03.560 1>:48:22.610 ;194721 MASCIADRIT. - TM e 4 2:04.691 15:38:55.152

Po. 15 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM i 1 2:23.528 15:32:57.335 5 2:05.521 15:41:00.673
1 2:13.296 15:32:43.909 2 2:22.081 15:35:19.416 6 2:04.763 15:43:05.436
2 2:10.075 15:34:53.984 3 2:21.521 15:37:40.937 7 2:04.854 15:45:10.290
3 2:07.119 15:37:01.103 4 2:21.543 15:40:02.480 8 2:05.624 15:47:15.914
4 2:09.596 15:39:10.699 5 2:25.258 15:42:27.738 9 2:04.996 15:49:20.910
5 2:09.087 15:41:19.786 6 2:22.257 15:44:49.995
6 2:08.567 15:43:28.353 7 2:23.462 15:47:13.457

Fastest lap: 1:52.883

© MGMTiming Paroldo, domenica 08 luglio 2018 2/3



mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 85 Junior Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 106 ORENA A. - Suzuki 3 e
1 2:52.754 15:33:29.673
2 3:10.771 15:36:40.444
3 3:03.871 15:39:44.315
4 3:11.108 15:42:55.423
5 3:00.357 15:45:55.780
6 2:55.033 15:48:50.813
Po. 25 - # 15 RUSSO M. - KTM Ve Lame
1 2:17.002 15:32:44.393
2 2:11.245 15:34:55.638
3 2:19.893 15:37:15.531

Fastest lap: 1:52.883
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